Unter denen Manuscriptis aber die ad Theologiam gehören, sind vornemlich dise:

	<i>Aug.</i>
Augustinus super Psalmos CI usq. ad CL	XXXVI
Idem de Consensu Evangelistarum	X. CXVIII
Eiusdem Retractationes	CCXLVI
S. Hieronymi Breviarium in Psalmos	XXVI
Eiusdem emendatum Psalterium iuxta Theodotionis editionem: ubi aperte scribit, quod plus aut minus posuerit, quam Hebraica contineat veritas. ¹⁾	XXXVIII
Eiusdem Psalterium secundum hebraicam veritatem translata	CVII
Eiusdem Epistolae	LII. CV
Idem in Esaian	LXXII. XXXI. CLVIII
Eiusdem Explanaciones in Ezechielem	CXLI

1) So nach dem Schildvermerk.

	<i>Aug.</i>
Idem super Nahum, et Aggeum	LXXIV <i>vgl.</i> CCXXVI
Idem super Iohannem	LXXVI. XLVII
Idem in Epistolas Pauli ad Ephesios	LXXXI
Eiusdem Epistola ad Sunniam et Fretelam, de Psalterio, quae de LXX Interpretum Editione corrupta sunt	XXXVIII
Ambrosij commentat. in Epistolas Pauli ad Romanos et Corinthios	CVIII
Cypriani Expositiones Orationis Dominicae	Oxf. Bodl. Add. C. 15
Iohannes [Chrysost.] super quatuor libros Pentateuchi (<i>vgl. Inhaltsschild von XLIX. Verwechslung?</i>)	?
B. Gregorij Moralia super Iobum	II—IV
Eiusdem et aliorum Patrum homiliae	CXLV. CC
Eiusdem homiliae in Ezechielem	LXXI. CCXXI
Bedae Presbyteri Expositio in Act. Apostolorum et septem Epistolas Canonicas Sanctorum Apostolorum Iacobi, Iudae, et in Apocalipsin libri tres.	CLIII Genav. 21
Idem in Actus Apostolorum	XLIII. LXXVII. CLIII
Idem supra Lucam	LXIV
Idem in Marcum Evangelistam	LXII
M. Hugonis de S. Victore Expositio super Ecclesiasten	LVIII
Heimo in Esaiam Prophetam	LXV
Alterius Authoris explanatio brevis in Epist. ad Rom.	28
Thomas de Aquino super Ioannem Evangelistam	6
Idem super Mattheum	5
Idem super Lucam	12
Alberti Episcopi Ratisbonensis Summa	XX
Nicolai de Lyra postilla super Mattheum	33
Rhabani Mauri Expositio in libros Hester et Iudith	LXXV
Eiusdem de Sermonum proprietate et mystica rerum signi- ficatione libri XI	LXVIII
Varij Sermones	<i>s. Bestand</i>
Diversi Sermones facti in Concilio Costantiensi et alia facta	23, 48
Isidori Ethymologium	LVII. CXI
Genealogia Christi in Tabula membranacea cum Iconibus [2 Blatt freigelassen]	?
Ermenrici Monachi Augiensis libellus ad Grimoldum Archi-	

capellanum, welches mscr. Pater Mabillonius neben nächstfolgendem hochästimirt¹⁾:

Caroli Crassi Imp. commemoratio apud Augienses instituta à
Cadoldo Novariensi Episcopo CXXVIII

Sirmundi Praedestinatus cum hoc titulo, qui dilutione tantisper atramento scriptus est codex, sed antiqua manu: Opus [...wie bei Mabillon. It. Germ. 93]. ante annos 800 membranaceus hic codex scriptus est. Anno autem 1645 tres libri Primasij de heresibus, qui credebantur interijsse, a. R. P. Eusebio Manzio Eminentissimo Cardinali Francisco Barberino descripti sunt, ex antiquo hoc codice manuscripto Bibliothecae Augiensis: ijdem libri denuo anno 1685 descripti sunt a RR. PP. Anselmo Knobloch et Alphonso Bendel, Monachis Coenobij Augiae Divitis, ipsis RR. PP. Ioanni Mabillonio et Michaeli Germano Congregationis S. Mauri Parisijs in Regali S. Germani Monasterio tunc temporis degentibus. Eiusdem Primasi Affricani Episcopi civitatis Iustinianae in Apocalipsin beati Iohannis libri quinque. Incipit Prologus Primasi Episcopi. CIX